splňovat podmínky této Smlouvy, zejména Zastavovacích podmínek, závazek Kupujícího dle čl. IV odst. 
10 shora zaniká.  

12. V případě že Kupující poruší svůj závazek dokončit stavbu Tržíčku ve lhůtě uvedené v odst.10 shora, 
bude mít Prodávající právo požadovat po Kupujícím smluvní pokutu ve výši 35 000 000 Kč (slovy: třicet 
pět milionů korun českých). Právo na smluvní pokutu Prodávajícímu nevznikne v případě prodlení, za 
které není Kupující odpovědný. 

13. Kupující umožní Prodávajícímu bezplatný přístup přes svou dopravní rampu v Magnolia Projektu do 
podzemního parkoviště, a to pro případ, že bude vybudováno Prodávajícím, pod pozemkem parc.č.